２０２１年５月２１日

東日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

東 日 本 支 部

見学会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第１回目の見学会を「物流改善」をテーマに開催致します。

今回は、㈱豊田自動織機トヨタL＆Fカンパニーのコンサルティング型ショールームとして、最新の物流機器を

展示する「トヨタ L＆F カスタマーズセンター東京」を見学致します。同センターでは、自動運転フォークリフトや

仕分け自動化システム機器など、物流現場での自動化・省人化への物流ソリューションの提案力強化を目指し

ております。業務ご多忙かと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう願い申し上げます。

参加をご希望される場合には下記 URL より、６月１０日（木）までにお申込をお願い致します。

敬具

記

１．開催概要

（１）日 時 ： ２０２１年６月１７日（木） １２：００～１6：４０

         ◎１０名/班×３班に分かれ見学

         （第１班）１2：００～１４：００ （第２班）１４:００～１６:００ （第３班）１４:４０～１６:４０

（２）場 所 ： トヨタ L＆Fカスタマーズセンター東京

          所 在 地…千葉県市川市二俣 717-5

（３）定 員：３０名 （班と見学時間の指定はできません/定員に達し次第募集を終了します）

２．参加申込先 ： https://www.japia.or.jp/kengakukai6/

申込締切：2021年 6月１0日（木）

３．注意事項

① コロナウィルス感染予防対策の徹底を図ります（別紙参照）

② 集合時間・場所等については、登録頂きましたメールに改めてご連絡致します。

③ 当日の無断キャンセルはおやめください。

④ 車でのご来場は、ＮＧです。

⑤ 競合企業と判断された場合、参加をお断りする可能性がございますのでご了承ください。

⑥  コロナウイルスの感染状況次第で、開催が変更または中止となる場合がございます。

以上

～本件に関する問合せ・連絡先～

日本自動車部品工業会 総務部兼東日本支部 加藤

TEL：０３-３４４５-４２１２／Eメール：kato-yosuke@japia.or.jp（加藤）

https://www.japia.or.jp/kengakukai6/